中共江西师范大学委员会

 研究生工作部（通知 ）
校研工字〔2019〕8号

★
关于在研究生中举办2019年江西省公务员招考
强化培训讲座的通知
各学院：
公务员招考是高校毕业生就业的重要渠道。根据“校党发［2018］2号”和“校党办字［2018］8号”文件精神，为帮助我校2019届毕业研究生做好2019年江西省公务员考试考前复习工作，提高学生应试能力，提升我校毕业研究生就业质量，党委研工部决定举办2019年省市公务员招考强化培训讲座,现将有关事项通知如下：
一、培训对象
我校2019届毕业研究生。
二、培训时间
2019年4月17日14:30
三、培训内容
    此次培训内容主要为应试技巧讲解、申论写作技巧以及考试注意事项等。
四、授课地点
惟义楼W7202。
五、有关说明
请各学院通知报名参加免费培训的毕业生提前15分钟入场并签到。

党委研工部
2019年4月16日

中共江西师范大学委员会研究生工作部    2019年4月16日印发